
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI 
WWW Ç)ARANF, 	 4* 

Rua Jose Emiliana de Gusmao. 565 -  cep.  87111-230 
Fone: 1441 3264-2777 / 3264-8600 	

trRAult413AtistilA 

PORTARIA N°. 1907/2019 

SÚMULA:- Revoga item II, da Portaria n°. 
1460/2019, de 04/01/2019, na forma que 
especifica.  

Publicado no Diário Oficial dos 
Municípios do Paraná n°. \`802,  
Página 010  , em ja_10A-  !)i  

N:‘•,.SON 
Funcionário 

REVOGADA 
?,00,(Ake..; 	1,Z \20/ cl  

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal 
de Sarandi, Estado do  Parana,  no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1° — Revogar o item 11, da Portaria n°. 1460/2019, 
de 04 de janeiro de 2019, excluindo a servidora Barbara Nivea Panzeri da Cruz, da 18  
Equipe de Apoio do Pregão. 

2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeito retroativo a 16 de julho de 2019. 

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE 

PAÇO MUNICIPAL, 18 de julho de 2019,  

ALTER VOLPATO  
Prefeito Municipal 


	Page 1

